
lNVEsTlČNÍ PRloRITY šKoLsKÝcH ZAŘÍZENí

V Íámci proiektu Místní akční plán Vzdělávání v oRP Konicko.

cz.o2.o2.Xx/ool23 _o17looo8415, zpracovatel MAs Region HANÁ 2.s'

Sou ramec investice do infra neformální vzdělávání a celoživotní učení

V Konici dne 73.72.2023

ídícího vriboru

Pozn.

1) Uvedte celkové p edpokládané náklady na realiZaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/p epočten ve finální verzi MAP určené ke zve ejnění.

EFRR bude Wpočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v lRoP'

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:
. Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

. Člověk a jeho svět,

. Matematika a její aplikace,

. Člověk a p hoda (Fyzika, chemie, P kodopis, Zeměpis),

. Člověk a svět práce,

. Pr ezová témata RVP ZV: Environmentální vli'chova.

Cílem v p írodovědném vzděláváníje rozvíjet 5chopnosti pot ebné p i Využívání p írodovědn1ich Vědomosti a dovednostl pro ešení konkrétních problém .

a podporovat touhu tvo it a práci zdárně dokončit.

(p írodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto ,,práce s digi' tech.", ale je nutné zaškrtnout p íslušnou odboÍnou oblast.

ldentiÍikace oÍ8anizace (školského/vzdělávacího za ízeni) V daie proj ktu v Kč 
l)

p edpokládan t rmín
realizace měsíc, rok Typ projektu ')

Stav p lprav nosti pro.iektu

k realizacl

s vazbou na podporovanou oblast
číslo
ádku

Náz v oÍganizac z izovatel (název)
tČ

oÍganizace

Název pÍoiektu K aj Íealizace

obec s

rozší enou
p sobností

realizace

Obec r alizace Obsah projektu
celkové vtidaje

projektu

z toho
p edpokládané

v,idaje EFRR

zahájení
realizace

Ukončení
realizace cizí jazyky

p írodni
polytech.

vzdělávánía)

prace s

digitálními

tech.t)

strucny
popis, nap .

zpracovaná
PD, zajištěné

vr/kupy,

v ber

vydané
stavební
povolení
ano/ne

Charita Konice - MC
srdíčko,Zahradní 690,

798 52 Konicé

Arcibiskup

olomouck,
Wurmova 562/9,
Olomouc, 77900 419212L8 Po ízení wbavení pro kurzt Olomouckri Konice1 Konice

Po ízení Vybavení pro kurzy _ Člověk a jeho

ldraví, Člověk a svět práce a environmentální
u'fchova 500 00c 425 000 2024 2027 x x pnprave ne

Vybudování infrastruktury

a po ízení vybavení pro

vzdělávání olomouckri2

Orel jednota Suchdol
u Prostějova,
pobočnt/ spolek Konice Suchdol

Vybudování infrastruktury a po ízení VybaVení
pro VzděIáVání V oblasti: Člověk a jeho svět _

okruh Rozmanitost p írody, okruh Místo, kde
žijeme. Člověk a p íroda' Člověk a svět práce.

Modelování, vy ezávání ze d eva a další aktivity.
Enviromentální vrl'choVa - stavební praVy v

objektu, rekonstrukce a p ístavba budovy
současné orloVny. Vznikne noVé místo
neformálního volnočasového vzdělávání 1 000 000 8s0 2022 v p ípravě ne

Budování vztahu dětí k
p írodě clomouckÝ3

ROdrnne centrum
Pohádka, z.s.

Nám. T' G. Masaryka
70,783 44 Náměšť na

Han

28555775 olomouc Náměšť na Hané

Budování vztahu dětí k p írodě (farmá skrl'k|ub,
c írodovědn1i kroužek) 500 000 425 000 2022 2027 x l p ípravě ne

4

I elocvrcna Je0nota
Sokol Bílsko, pobočn

spolek
Bílsko 36' 783 22 64627164

Venkovní zázemí pro

VzděláVací aktivity Slomouckti Olomouc Bílsko

Venkovní zázemí pro Vzdělávací aktiVity (V

oblasti p írody, historie, techniky a bezpečnosti) 1 000 000 850 000 2022 202J x x v o ípravě ne

5

U nás, z.s. Ludé ov
57,783 43

Drahanovice 27070451 Sejdeme se u nás Olomouckti Clomouc tudé ov

Dobudování a vybaVení prostoru pro aktiVity V

zimním období a celoroční po ádání odborn17ch

seminá tl, vrl'uky jazykri, p ednášek a tvo ivrich

dílen pro děti, mládež, matky na mate ské
dovolené a seniory 600 510 000 2022 2027 x o ípravě ne

6

Rybá sk spolek
senice na Hané, Jos.

Vodičky 243, 78345

senice na Hané 22873184

Venkovní zázemí pro

zdělávací aktivity u

Biocentra Veklice
Olomouckrl' Litovel senice na Hané

Venkovní zázemí pro Vzdělávací aktivity v oblasti
p írody, budování vztahu dětí k p írodě 1 000 000 8s0 oo(i 2024 2021 x X x v p ípravě ne


